Anglia; commorati suut voluntario exilio, Re-

ligionis et Ecclesije causa mulctati : quiahos-
pites et exteros homines propter Christi Evan-

gelium ex Patria sua profligates et ejectos, et

in Regnum nostrum profugos, praesidiis ad
vitam degendam necessariis in Regno nostro

egere, non dignum esse neq ; Christiano ho-

mine, neq ; principis magnificentia duximus,

cujus liberalitas, nullo modo in tali rerum
statu restricta, clausave esse debet. Acquo-
niam multi Germanse nationis homines, ac

alii peregrini qui confluxerunt, et in dies sin-

gulos confluunt in Regnum nostrum Angliaj,
ex Germania et aliis remotioribus partibus,
in quibus Papatus dominatur, Evangelii li-

bertas labefactari et premi caepta est, non ha-
bent certain sedem et locum in Regno nostro

ubi conventus suos celebrare valeant, ubi inter

suae gentis et moderni idiomatis homines Re-

ligionis negotia et res Ecclesiasticas pro Pa-
triae ritu et more intelligenter obire et trac-

tare possint : idcirco de gratia nostra speciali,
ac ex certa scientia et mero motu nostris, nee
non de avisamento Concilii nostri volumus,
concedimus et ordinamus quod de castero sit

et erit unum templum, sive sacra aedes in Ci-

vitate nostra Londinensi, quod vel quse vo-

cabitur templum Domini Jesu, ubiCongrega-
tio et couventus Germanorum et aliorum pe-

regrinorum fieri et celebrari possit, ea inten-

tione et proposito, ut'a Ministris Ecclesiae

Germanorum aliorumq ; peregrinorum Sacro-

sancti Evangelii incorrupta interpretatio, Sa-

cramentorum juxta Verbum Dei et Apostoli-
cam observationem administratio fiat. Ac
Templum illud, sive Sacram aedem illam de
uno Superintendente et quatuor verbi minis-

tris erigimus, creamus, ordinamus et funda-

mus per prassentes. Et quod idem Superin-
tendens et ministri in re et nomine sint et

erunt unum Corpus corporatum et politic urn,

de se per nomen Superintendents et Minis-

trorum Ecclesiae Germanorum et aliorum pe-

regrinorum ex fundatione Regis EdwardiSexti
in Civitate Londineusi per praesentes incor-

poramus : ac corpus corporatum et politicum

per idem nomen realiter et ad plenum crea-

rnus, erigimus, ordinamus, facimus et consti-

tuimus per prassentes : et quod successionem
habeant.

Et ulterius de gratia nostra speciali, ac ex

certia scientia et mero motu nostris, necnon
de avisamento Concilii nostri dedimus et con-
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cessimus, ac per prsesentes danius et conce-

dimua praefato Superintendenti et Ministris

Ecclesiae Germanorum et aliorum peregrino-
rum in Civitate Londinensi, totum illud tern-

plum sive Ecclesiam nuper fratrum Augusti-
nensium in Civitate nostra Londinensi, ac

totatn terram, fundum et solum Ecclesiae

prasdictas, exceptis toto choro dicta3 Ecclesiae,

terris fundo et solo ejusdem babendumet gau-
dendum, dictum Templum sive Ecclesiam ac

caetera prasmissa, exceptis praeexceptis, pr.-e-

fatis Superintendenti et Ministris et Succeiso-

libus suis, tenendum de nobis, hseredibus et

successoribus nostris in puram et liberam

elyernosinam.
Damus ulterius de avisamento praedicto, ac

ex certa scientia et mero motu nostris pras-

dictis per praesentes concedimus, prasfatis

Superintendenti et Ministris et successoribus

suis plenam facultatem, potestatem et autori-

tatem ampliandi et majorem faciendi nurne-

rum ministrorum et nominandi et appunctu-
audi de tempore in tempus, tales et hujus-
modi subministros, ad serviendum in Templo
praedicto, quales praefatis Superintendenti et

Ministris necessarium visum fuerit. Et quidem
haec omniajuxta beneplacitum regium.
Volumus prseterea quod Joannes a Lasco

natione Polonus, homo propter integritatem
et innocentiam vitas, ac morum et singularem
eruditionern valde caelebris, sit primus et mo-
dernus Superintendens diets Ecclesisc, et

quod Gualterus Deloenus, Martinus Flandrus,
Franciscus Riveiius, Richardus Gallus, sint

quatuor primi et moderni Ministri. Damus

praeterea et concedimus praafatis Superinten-
denti et Ministris et successoribus suis facul-

tatem, autoritatem et licentiam, post mortem
vel vacationem alicujus Ministri praedicto-

rum, de tempore in tempus eligendi, nomi-

nandi et surrogandi aliuin, personam babilem

et idoneam in locum suum ; ita tamen quod
persona sic nominatus et electus praesentetur
et sistatur coram nobis, haeredibus vel suc-

cessoribus nostris, et per nos, haeredes vel

successores nostros instituatur in Ministerium

prasdictum.
Damus etiam et concedimus praefatis Su-

perintendenti Ministris et successoribus suis

facultatem, autoritatem et licentiam, post
mortem seu vacationem Superintendentis de

tempore in tempus eligendi, nominandi et

surrogandi alium, personam doctamet gravem
in locum suum ; ita tamen quod persona sic

nominatus et electus praesentetur et sistatur

coram nobis, hasredibus vel successoribus

nostris, et per nos, hiercdes vel successores

nostros instituatur in officium Superintenden-
tis praedictum.
Mandamus et firmiter injungendum praeci-

pimus, tarn Majori, Vicecomitibus et Alder-
manis Civitatis nostrae Londinensis et succes-

soribus suis, cum omnibus aliis Archiepiscopis,

Episcopis, Justiciariis, Omciariis et Ministris,
nostris quibuscunque, quod permittant pras-
fatis, Superintendenti et Ministris, et sua,
suos libere et quiete frui, gaudere, uti, et ex-

ercere ritus et ceremonias suas proprias. et

disciplinam Ecclesiasticam propriam et pecu-
liarem, non obstante quod non conveniaut cum
ritibus et ceremoniis in Hegnonostro usitatis,

absq ; impetitione, perturbatione, aut inquie-
tatione eorum, vel eorum alicujus, aliquo sta-

tuto, actu, proclamatione, injunctione, re-

strictione, seu usu in contrarium inde ante-

hac habitis, factis, editis, seu promulgatis
in contrarium non obstantibus. Eo quod ex-

pressa mentio de vero valore annuo, aut de

certitudine prasmissorum, sive eorum alicujus,
aut de aliis donis sive concessionibus per nos

pra?fatis Superintendenti, Ministris et succes-

soribus suis ante haec tempora factis, in prae-
sentibus minime facta existit, aut aliquo sta-

tuto, actu, ordinatione, provisione, sive re-

strictione inde in contrarium factis, editis,

ordinatis seu provisis, aut aliqua alia re,

causa vel materia quacunq ; in aliquo nou
obstante. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso,
apud Leighes, vicessimo quarto die Julii,

Anno Regni nostri quarto, per Breve de pri-
vato Sigillo, et de datis praedicta Autoritate

Parliament!. R. Southwell.

Un. Harrys.

LI I. Injunctions given in the Visitation of the

Reverend Father in God, Kicholas Bishop of
London, fur an Uniformity in his Dioceis of
London, in the 4th Year of our Soveraign
Lord King Edward the Sixth, by the Grace of
God, King of England, <5fc.

[Reg. Ridley Fol. 305.]

London, Anno Dom. 1560.

FIRST, That there be no reading of such

Injunctions as extolleth and setteth forth the

Popish Mass, Candles, Images, Chauntries ;

neither that there be used any Superaltaries,
or Trentals of Communions.

Item. That no Minister do counterfeit the

Popish Mass, in kissing the Lord's Board
;

washing his Hands or Fingers after the Gos-

pel, or the receipt of the Holy Communion
;

shifting the Book from one place to another,

holding up the Fore-fingers ; laying down and

licking the Chalice after the Communion
;

blessing his Eyes with the Sudarie thereof, or

Patten, or crossing his Head with the same,

holding his Fore-fingers and Thumbs joined

together toward the Temples of his Head,
after the receiving of the Sacrament

;
breath-

ing on the Bread, or Chalice; sacring the